[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2022  г.                                      №  121                                  с. Байкалово
О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 27.05.2019г. № 242 (далее – Правила):
1) по всему тексту Правил слова «муниципальное образование Байкаловский муниципальный район» заменить словами «Байкаловский муниципальный район» в соответствующем падеже;
2) в подпункте 2 пункта 2.2. Правил слова «и спортивного» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru. в разделе «Документы».
   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

Байкаловского муниципального района

     А.Г. Дорожкин